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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81310062A

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit GENERAL GREEN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Gj. Legisi", Ndërtesa e 
Biznesit 2 kate, Blloku Gintash, Shkalla 2, Kati 2, Laprakë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeri sherbimesh dhe aktivitete ne sektorin e energjise dhe 

ambientit ndaj personave fizike dhe shoqerive ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe ne territoret e tjera dhe ka si 
objekt te vepriinTaTtsese saj: Tregtimi, projektimi, realizimi, 
ristrukturimi, instalimi, menaxhimi, drejtimi dhe perdorimi 
ne menyre te zakonshme ose jo e impianteve per te prodhuar 
energji nga burime te rinovueshme. Shoqeria ka si projekt te 
aktivizoje dhe te drejtoje, ne menyre direkte dhe indirekte, 
impiante per prodhimin e energjise nga burime te 
rinovueshme ne sektorin civil, industrial, agrare, dhe per te 
tretet, edhe kur jane te destinuara totalisht ose pjeserisht, per 
ngrohjen dhe ngrohjen centralizuar si per llogari te vet apo te 
te treteve. Kryesisht shoqeria do te mund: Te drejtoje, te 
kordinoje tipologjite e ndryshme ne baze te pikave me lart. 
Te ndermarre ne menyre te drejtperdrejte ose me ane te te 
treteve te gjitha aktivitetet te cilat lidhen me mirembajtjen e 
impianteve te cituara me lart.Te percaktohet tregu i 
materialeve, duke perfshire mbetje te cilat kur riperdoren ne 
kete menyre jane te nevojshme per keto impiante. Te 
percaktohet shitja ose shperndarja e energjise elektrike. Te 
aktivizohet dhenia ndaj te treteve, si publike apo private, te 
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sherbimeve qe lidhen me drejtimin e energjise edhe kur iu 
referohen zyrave civile private dhe industriale. Te kordinohet 
studio e redaktimit te instrumentave administrative, teknike 
dhe urbanistike, ne menyre qe te merren autorizimet e 
duhura. Percaktimin dhe ndermarrjen e strukturave te 
sherbimeve dhe produkteve te lidhur me rekuperimin dhe 
riciklimin e materialeve mbetje / skarco, mbetjeve e te tjere 
ndaj subjekteve publike apo private dhe atyre industrial. 
Kryerjen e cdo aktiviteti qe lidhet ngushtesisht me aktivitetet 
e mesiperm te permendura, dhe permbushja e cdo akti tjeter 
qe ka si qellim vazhdimesine, ose konkluzionet e te gjitha 
operacioneve administrative, financiare dhe ekonomike te 
duhura dhe te nevojshme per realizimin e objektivave te 
permendura. Zhvillimi i praktikave administrative te cdo 
lloji, ndermjetesime, konsulence, vleresime, aktivitete te nje 
agjensie e cila funksionon ne cdo sektor. Promovimi dhe 
pjesemarrja ne mundesi te ndryshme investimi qe mund te 
paraqiten ne cdo sektor te ekonomise se vendit, duke u 
prezantuar si investitor i barabarte me subjekte te trete, 
investitor i vetem ose investitor mazhoritar me qellim 
arritjen e objektivave ekonomike te shoqerise dhe 
pjesemarrjes ne projektet me impakt social qe diktojn rritjen 
ekonomike te vendit dhe standartet e tij te jeteses.Shoqeria 
mund te zhvilloje aktivitete sherbimi, cdo tip opercioni ose 
investimi ne sektorin e pasurive te luajtshme, te pasurive te 
paluajtshme, financiare, tregtare, leshimin e garancive, 
garanci dhe koncesione hipotekore, duke perfshire edhe 
hyrjen ose marrjen pjese ne cdo forme, ne formen e 
konsorciumit, ne nje sipermarrje te perbashket, joint venture, 
ne sipermarrjet e perkohshme te perbashketa dhe 
konsorciume, ne kompani te tjera qe kane objekt te ngjashme 
shoqerore ose plotesuese. Shoqeria mund te kontraktoje 
kredi dhe ne pergjithesi te kerkoje cdo forme te financimit 
me bankat, me shoqeri dhe individe me garancite e 
pershtatshme mobiliari dhe pasurive te paluajtshme, reale 
dhe personale. Shoqeria mund te aplikoje ndajcdo forme te 
financimit dhe / ose kontributeve nga karakteri kombetar dhe 
nderkombetare. Procesi i perzgjedhjes per rekrutimin e stafit 
dhe organizimin e kurseve te informacionit, edukimit dhe 
trajnimit. Aktiviteti i marketingut strategjik dhe operacional 
dhe hulumtimit te tregut; kerkimi dhe zhvillimi. Duke marre 
perfaqesime, mandate, te delegoje per llogari te shoqerive 
tregtare, industriale, ushqimore dhe sherbimeve ne 
pergjithesi duke marre pozicione brenda sferes se 
ndermjetesimit tregtar. Me me vendim te organit kompetent, 
shoqeria mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte apo te 
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terthorte pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera, 
shqiptare apo te huaja, te cilat kane objekt te njejte, te 
ngjashem apo ndihmes me te. Pjesemarrja ne shoqeri qe per 
llojin e tyre nuk ofrdne pergjegjesi te kufizuar, miratohet 
paraprakisht nga asambleia e ortakeve. Import-Eksport, 
tregtim me shumice' dhe pakice te karburantit (nafte, 
benzine, vajguri etj.), si dhe vajra lubrifikante e materiale te 
tjera per automjete. Import-eksport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te pompave per karburante. Import-eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe materialeve dhe 
pajisjeve elektrike, produkteve ushqimore e industrial, te 
prodhimeve bujqesore,blektorale e elektroshtepiake. 
Tregtimin e produktit te lendes djegese Gaz. Shitje mallra te 
ndryshme me shumice dhe pakice, eksport, import, sherbime 
te ndryshme. Prodhim, paketim detergjentesh me shumice 
dhe pakice, import dhe pakice, import - eksport fruta perime 
me shumice dhe pakice. Tregtim tekstilesh, konfeksione, 
rroba te perdorura, manifaktura, prodhime lekure, kepuce, 
canta, rripa etj....brenda dhe jashte vendit. Ndertim, 
projektim, zbatim, supervizion, punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh, ndertime civile, objektesh te ndryshme, 
ura, ndertime rruge te kategorive te ndryshme, hekurrudhore, 
asfaltim, ndertime vepra arti te vogla, ndertime ujesjellesash, 
kanalizime, rikonstruksione godina civile, ushtarake, 
ekommike, veshje fasadash, elemente te parafabrikuara 
betoni /betonarme, instalime te nevojshme.  
Neziha Çenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2019                Deri: 04/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KladjolaSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MusaSelami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PaulinRajta

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

"YLBERI"
               Para: 67.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

67,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: general.green2018@gmail.com  
Telefon: 0692029992  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-618558-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009332-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 7003 Rep. Nr. 6165 Kol. date 09.11.2018, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("general.green2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Blerta Abrija")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBD72A5-F66D-4D5B-9D71-0DB03FAA9DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010942DA-EC62-48F4-ABBD-9ACADD6EB510
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eshte shtuar ortaku:            ("Primo Security Solutions")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para 
"33.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerta Abrija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2022")            u be              ("05/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101399-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 33 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1054 rep., nr. 776 kol., date  11.02.2019. Depozitimi i vendimit, date 
07.02.2019 ku eshte vendosur : -Shitja  e 33 % te kuotave te shoqerise nga ortaku, shoqeria 
Primo Security Solutions ne favor te shoqerise "YLBERI" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""YLBERI"")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Primo Security Solutions")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-117119-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve datë 
27.02.2019, ku është vendosur: Nryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neziha Çenga")                      Nga data 
"27/02/2019             Ne daten "27/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Blerta Abrija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE580D67-47ED-485F-96E5-3203571B8CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0902CE-4669-45F0-B26D-EBBFAFAFDFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0902CE-4669-45F0-B26D-EBBFAFAFDFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1378DB7-EF43-4766-9F4E-32778BD9896E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D28359-44D3-408F-B711-4165C7BA2ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D28359-44D3-408F-B711-4165C7BA2ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD3F7B1-56E2-4E26-B266-4B60DF643264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4A4D4F-872B-4498-8447-8AF349D21367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF73A40-9E89-4152-9745-DBD8D044E436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF73A40-9E89-4152-9745-DBD8D044E436
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01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-137238-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit nr.467 rep., nr.173/1 kol., 
datë  14.03.2019 ku është vendosur dhurimi i kuotave prej 34% e ortakut Flamur Ndreka 
në favor të “Ylberi” sh.p.k me përfaqësues të z.Ylber Çupi dhe dhurimi i kuotave prej 10% 
e ortakut Paulin Rajta në favor të Musa Selami . Depozitimi i vendimit, datë 14.03.2019 ku 
është vendosur dhurimi i kuotave prej 34% e ortakut Flamur Ndreka në favor të “Ylberi” 
sh.p.k me përfaqësues të z.Ylber Çupi dhe dhurimi i kuotave prej 10% e ortakut Paulin 
Rajta në favor të Musa Selami. Ndryshimi i adresës kryesore dhe riemërimi i 
administratorit znj.Neziha Cenga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gj. Legisi", Ndërtesa e Biznesit 2 kate, Blloku Gintash, Shkalla 2, Kati 2, 
Laprakë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.9, Rruga Jordan Misja, Ndertesa nr.42, Hyrja nr.24, Apartamenti 17, 
Kodi Postar 1016;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Musa Selami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Ndreka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Rajta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("23.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Rajta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("23,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""YLBERI"")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""YLBERI"")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("67,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neziha Çenga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2024")            u be              ("04/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292126-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105B44EC-DACC-4214-BAB8-75E9FFC4FA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE69AEC-8179-46FE-8EE1-C72C3230ABD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9D350E-6C9F-458E-97CF-C8DDB25FC13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9D350E-6C9F-458E-97CF-C8DDB25FC13D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx
Vendim PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2018_General Green.PDF

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518802-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.06.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 3% te kuotave nga Paulin Rajta ne 
favor te Kladjola Spahiu. Depozitimi i kontrates se shitjes, Nr.620 Rep., Nr.253/3 Kol., 
date 04.06.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kladjola Spahiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "3.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Rajta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Rajta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("23,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136F695A-5D28-4926-A101-840668518A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202BB0D4-C729-46A1-B608-62265B1C5C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EE9F53-E0AB-4BA4-A462-8EBB1BB4CCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94490037-EF71-4F30-9538-ABA87062C7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208ADFB0-1AC1-45C3-B5C9-8F6440A316AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208ADFB0-1AC1-45C3-B5C9-8F6440A316AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64CD2AF-2F64-405A-BCE4-A025424B785E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47670023-D460-4851-936F-C1E655063770

